
新型コロナウィルスに対する対応について 

日頃よりマチカラフィットネス大分をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関の指導に則り速やか

に対策をして参ります。 

弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っております。体調により急遽レッスン・

セッションを中止する場合がございます。予めご了承ください。また、感染症拡大防止

の観点より、スタッフがマスク着用での応対をさせていただく場合もございます。 

会員の皆さまにおかれましても、体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られ

たときは施設のご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にご利用クラブまでお問い合わ

せください。 

  

【マチカラフィットネス大分】 

 


